ESTADO DO TOCANTINS – MUNICÍPIO DE GURUPI

FUNDAÇÃO UNIRG – UNIVERSIDADE DE GURUPI-UNIRG

REITORIA – PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - COPSES

EDITAL Nº. 100, DE 18 DE MAIO DE 2022

RESULTADO DEFINITIVO DA AVALIAÇÃO DOCUMENTAL E AVALIAÇÃO CURRICULAR

REFERÊNCIA AO EDITAL DE ABERTURA Nº. 096, DE 04 DE MAIO DE 2022

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade de Gurupi - UnirG, por meio da Comissão de Processo Seletivo Simplificado

- COPSES, torna público o resultado definitivo da Avaliação Documental e Avaliação Curricular para o Preenchimento

de Vaga para Docente Substituto do Ensino Superior para o curso de MEDICINA, Campus Universitário de Paraíso,

conforme disposições deste Edital.

1 DOS RECURSOS

1.1 Resultado de recurso impetrado contra o resultado preliminar da Avaliação Documental e Avaliação Curricular (Edital

n. 097/2022)

CANDIDATO DECISÃO

Não houve protocolo de recurso ---

2 DO RESULTADO

2.1 Resultado definitivo da avaliação documental e avaliação curricular, conforme os subitens 5.2 e 5.3 do Edital de

Abertura n. 096/2022.

CANDIDATO
ANÁLISE DOCUMENTAL

(1ª ETAPA)

ANÁLISE CURRICULAR

(2ª ETAPA)

VAGA 01 – Imunologia / Microbiologia / Parasitologia

Antonio José de Sousa Caminha DEFERIDO 1.7

Edgard da Silva Torres DEFERIDO 1.0

Eduardo Libanio Reis Santos DEFERIDO 1.4

Gerlan da Rocha Santos DEFERIDO 2.1

VAGA 02 – Patologia Geral

Tiago Borges da Costa DEFERIDO 0.5

VAGA 03 – Semiologia

Antonio Wanderley Pereira Junior DEFERIDO 1.9

Felipe Carvalho Miranda de Lima

INDEFERIDO (Não apresentou

documento referente ao subitem

2.4.1, inciso I, alínea ‘g’ -

Certificado de Pós-Graduação

Lato Sensu ou Stricto Sensu)

--

José Odir Lins Moreira

INDEFERIDO (Não apresentou

documento referente ao subitem

2.4.1, inciso I, alínea ‘g’ -

Certificado de Pós-Graduação

Lato Sensu ou Stricto Sensu)

--

Ricardo Ferreira Leite Filho DEFERIDO 0.8

VAGA 04 – Farmacologia

Não houve inscrição efetuada -- --

Informações pelo e-mail: selecaosimplificada@unirg.edu.br

Comissão de Processo Seletivo Simplificado da Universidade de Gurupi - UnirG, 18 de maio de 2022.

Comissão de Processo Seletivo Simplificado - COPSES

mailto:pgrad@unirg.edu.br